ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 11.02.2008 г. № 116
         п. Володарский

О реконструкции стадиона

и футбольного поля в связи

с подготовкой под

искусственное покрытие

На основании поручения Губернатора Астраханской области (в связи с открытием МУ «СФ-О центр «Олимп» - 26.12.2007 г.), решения Совета МО «Володарский район»  № 169 от 06.12.2007 г. «О комплексной целевой программе на 2008-2010 гг. по развитию физической культуры и спорта в сельской местности на территории Володарского района.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести реконструкцию стадиона и футбольного поля, расположенного по адресу: п. Володарский, ул. Спортивная, 2А, в связи с подготовкой под искусственное покрытие.

2. С целью создания условий для организации массовых физкультурно-оздоровительных занятий и проведения спортивных соревнований, включить в план строительство административно-бытового помещения и туалета.

3. Комитету по физической культуре и спорту администрации МО «Володарский район» (Бекжанов) завершить реконструкцию к празднованию Дня физкультурника в 2008 году.

4.Финансовому управлению администрации МО «Володарский район» (Агубаева) профинансировать выполнение проектно-сметной  документации и «нулевого цикла» по реконструкции стадиона и футбольного поля под искусственное покрытие, согласно утвержденного бюджета района на 2008 год.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО «Володарский район»                                                        Б.Г. Миндиев  олодарский, ул. я, расположенных по адресу0 гг.области